
止

止

止

汀1169

6.64

化5110

7.08

V8

10.54

107

6.91

汀3771

6.82

汀3770

6.84汀1761

7.13

汀V121

6.79

汀1760

6.94

番AV5103

8.93

102

6.86

汀1790

7.45

汀1770

6.91

楼BV231

7.35

C

C

C

B

B

D
B2

A3

D

A1

A2

A4

D

A3

D

D

C

B

B

B2

B2

B2

D

C

B

D

B2

B2

B3

B

B2

C
B

B1

B

B

D

C

B

D

A1

D

B2

D

B

C

62
-
2

54 -
1

58 -1

48

13-
1

50

13

46

52

54

温

碴

碴

施工中

碴

碴

砼

碴
砼

碴

碴

碴

砼

砼

砼 碴

砼

砖 砖
砖

砖

砖

砖

施工中

砖

碴

碴

碴

碴

沥

砼

沥

沥

碴

砼

砼

砼

砼

沥

沥

砼

沥

沥

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

砖

砖

砖

砖

砖

沥

沥

碴

沥

沥

砖

砖

砖

砖

砖

砖

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

砖

砖

砖

沥

砼

砼

砼

沥

碴

碴

沥

碴

碴

砼

碴

沥

砖

沥

砖

砖

沥

南

大

干

南

大

干

线

南

大

干

线

南
大

干

线

南 大 干 线

南 大 干 线

南

大

干

线

地

围

北

街

南
大

干
线

沙

路

涌

沙

路

涌

三
涌

三

涌

三

涌

沙

路

涌

沙

路

涌
塘

6.43

6.68

7.02

6.74

6.52

5.24

5.49
6.48

6.56

7.25

6.56

5.37

5.35

12.52

12.58

13.47

8.14
7.54

12.67

14.04
4.43

12.75

20.76

21.20

13.26

22.45

22.30

13.13

12.77

6.95

7.10

7.80

8.96

8.85

8.78

8.82

8.78

8.56

8.54

7.17

7.07
7.17 7.61

7.47

7.00

4.86

9.53

6.27 10.30

6.81
7.36

7.57
7.60

7.94

7.72

7.87

7.80

8.34

7.88

7.41

7.39

5.67

5.93

7.25

7.39

6.85

5.79

5.88

5.67

8.29

6.37

8.18

6.87

6.75 8.23

9.06

9.12

9.24

9.32

9.52

9.56
9.67

9.68

9.74

9.92

10.12

10.40

9.88

9.79

9.30

9.39

9.46

9.36

9.39

9.99

9.11
9.36

10.34

10.28

7.26

9.02

10.01

9.52

9.40

9.43

9.24

9.35

9.559.15

9.22

9.31

9.35

10.09

10.42

9.51

9.65

9.50

8.75

9.76

9.98

9.80

9.80

8.13

9.43

12.42

11.93

12.00

12.00

11.90

11.73

11.93

12.20

12.23

12.87

14.98

14.07

13.38

12.47

12.24

11.58

11.33

10.85

10.69

10.23

9.25

9.42
9.07

8.91

8.858.66

9.10

9.65

10.03

11.64

11.67

11.48

11.34

10.99

11.50

12.07

12.12

12.02

10.01

10.21

10.43

10.29

10.2910.35

10.28

9.11

9.05

8.73

8.83

8.67

8.84

9.00

9.20

9.38

9.28

9.68

9.66

9.91

9.85

10.32

10.50

11.04

11.54

12.36

12.90

13.87

14.76

15.74

16.42

17.25

17.80

18.99

19.61

20.45

20.84

21.66

21.79

22.24

10.10
10.56

8.28

8.458.61

8.77

8.69

8.78

8.97

8.96

9.01

9.06

9.16

9.30

9.45

9.57

9.67

9.85

9.869.91

10.0410.10

10.2010.26

10.2710.37

10.66

8.97

9.36

9.58
9.80

9.84

10.06

9.97

10.21

10.05

10.31

10.15

10.47

10.33

10.4610.62

10.61

10.83

10.75

11.09

11.13

11.94

11.97

11.38

10.04

10.54

10.56

10.68

10.75

10.74

10.92

11.10
11.17

10.41

10.32

10.93

8.89

10.68

9.02

10.40

21.03

21.06

12.43

11.98

6.09

6.50

11.99

12.10

8.33

8.37

11.21

11.12

10.70

11.10

11.18

10.79

11.20

11.69

11.27

11.36

11.78

11.68

11.60

10.81

10.79

10.9410.84

11.57

11.15

11.32

4.60

16.49
17.58

18.43

19.27
20.13

20.69

11.70

11.68

11.61

11.46

11.87

11.76

12.29

11.87

11.75

11.01

11.52

11.52

11.61

11.93

12.05

12.00

12.40

11.73

11.77

11.69

7.48

7.14

12.01

10.74 10.52

10.30

10.26

9.70

10.88

10.89

11.81

12.0111.81

10.87

10.78

10.99

11.33

11.85

11.38

12.23

11.78

11.33

11.37

11.63

11.71

12.04

11.71

11.95

12.02

12.03

11.99

11.95

12.14

12.17
11.81

12.23

12.78

12.79
12.24

11.95

12.8212.19

12.14

12.17

12.00

12.13

9.73

5.33

6.55

6.22

5.32

5.76

6.67

6.81

5.75

5.83

5.74

9.26

6.69

9.21

9.74

10.05

8.00

8.31

9.54

9.26

5.72

6.12

6.28

6.20

5.91

7.03

5.69

6.53

6.52

5.33

5.71

5.73

5.68

9.42

6.42

6.34
6.32

5.31

9.19

9.68

8.56

8.24

5.09

6.756.60

6.76

6.78

8.15

6.76

4.77

8.09

7.97

7.25

7.72

7.02

7.61

5.51

5.21
6.88

6.53

8.77

8.64

5.92

5.89

5.82

6.65

7.71

7.78

6.74

5.10

8.01

7.58

8.32

5.98

5.98

5.82

8.35

5.81

5.72

7.52

4.83

8.70

7.32

5.12

7.42

7.04

7.66

6.76

7.94

6.97

5.10

8.44

8.63

4.83

4.82

6.23 8.40

5.86

7.62

6.66

6.36

7.61

8.31

5.12

4.89

5.95

5.15

5.83

5.80

5.95

8.30

5.99

5.86

5.60

5.765.74

5.02

7.41

7.25

5.72

5.77

5.40

5.74

5.02

5.36

7.42

5.38

5.66

5.00

5.63

7.40

5.77

7.12 6.10

6.15

6.27

12.59

10.93

5.62

7.20

6.88

15.86

7.29

6.84

6.90

5.25

7.21

7.29

5.54

5.23

7.38

5.58

6.31

5.62

5.55

6.90

4.83

5.61

5.55

4.92

4.51

4.12

5.77

10.18

6.45

6.25
6.18

6.55

6.90

6.51

4.72

4.75

6.29

4.15

6.356.24

5.51

4.85

11.47

6.35

11.61

11.81

10.82

5.58

5.52

5.56

6.89

6.81

5.21

5.50

5.77

5.46

5.52

5.73

5.70

7.95

苗

苗

苗
苗

苗

苗

苗

苗

苗

蕉

蕉

蕉

蕉
蕉

蕉

收回国有土地使用权公告附图-1

沙路涌
1566平方米

三涌 1708平方米

砼

碴

碴

碴

D

汀3334

7.63

C C BA4 B

B3

B2

A3

A3

A5

A4

D

B

B3

B2

B

B2

B

A4

A3A3 A4

A5A4

C

A3

A2

C

A4 A3

A2A2
A2

A3

B

D

B
B2

A5A4

87

65

73

4 2
-
5

柏堂村

砖

碴

碴

砼

砖

砼

砖

碴

砖

碴

砼

沥

砼

沥

砖

砼

砖

砼

砼

砼

沥

砖

砼 砖

砖

砖

砖

砖

砖

砼

沥

砖

砖

干

线

干

线

堂

路

柏

沙

路

7.63

7.597.78
7.07

7.58

7.607.85

8.07

7.83

7.77

7.01

6.94

7.73

14.56

8.02

7.92

7.85

7.76

7.92

7.72

8.09

8.22

7.96

9.21

9.28

7.86

7.89

7.90

7.88

7.94

13.17

13.91
11.629.31

13.39

13.61

14.48

15.34

7.86

19.13

19.72

20.12

20.67

9.18

18.51

17.30 15.97

14.47

15.12

14.45

13.72

15.78

22.24

22.06

22.33

22.26
18.44

17.10

16.00

14.69

13.95

7.29

7.27

7.38

7.96

8.07

7.17

7.08
7.18

8.26

6.93

6.74

6.84

7.62

7.69

7.22

7.68 7.67

9.33

8.25

9.10

8.59

7.99

7.78

7.77

蕉

苗



止

止

止

汀13060

7.79

汀V341

7.75

73

6.27

75

5.70

V25

6.36

汀5717

6.60

汀5718

6.35

汀5684

6.26

71

6.47

汀V534

6.87

D

B

C

D

C

D

D

D

D

温

温

温

温

温

温

水

碴

碴

碴

碴

温

温

施工中

温

温

碴

碴

砼

碴

碴

碴

碴

碴

砼

沥

沥

砖

砖

沥

沥

沥

沥

沥

沥

砖

沥

砖

砖

D

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

碴

砼

碴

碴

沥

砖

沥

沥

沥

沥

砖

沥

砖

碴 沥

沥

砖

砖

沥

沥

砼

砼

砼

沥

沥

砖

沥

砖

碴

沥

砖

砖

沥

沥

沥

砼

砖

砖

沥

沥

砖

砼

沥

砖

沥

沥

碴

沥

砖

沥

沥

沥

沥

南

大

干

线

南

大

干

线

南

大

干

线

南

大

干

线

南

大

干

线

南

大

干

线

南

大

干

线

南

大

干

线

南

大

干

线

南

大

干

线

南

大

干

线

化

龙

涌

化

龙

涌

化

龙

涌

化

化

化

9.74

7.38

6.45

6.31

8.55

7.03

7.45

7.78

7.69
7.12

8.36

5.75

6.98

6.11

5.85

5.81

10.07

7.73

8.70

9.73

10.59

9.96

9.49

9.01

8.41

8.23

8.10

8.05

8.35

8.63

9.15

9.33

10.10

10.67

10.07

10.84

10.44

8.55

8.13

8.26

8.30

8.55

8.52

8.63

6.41

6.15

8.56

8.73

8.49

8.65

8.23

8.32
8.02

8.29

8.42

9.159.51

10.25
10.40

9.92

10.35

10.57

8.01

7.89

8.228.16

8.60

9.73

9.07

10.01

10.66

11.35

11.41

10.82

10.08

7.89

9.85

9.31

9.03

8.28

8.12

7.61

7.67

7.86

7.83
8.18

8.50
9.05

11.24

11.89

12.51

13.00

13.66

14.22

14.75

8.21

8.55

8.96

10.47

10.04

10.56

10.41

8.41

8.03

15.23 16.10

16.49
17.28

17.63
18.25

18.29 18.67

18.60

18.80

18.58

18.13

7.87

8.26

8.89

7.63

8.06

8.27

9.20

9.46

7.55

7.51

7.38

7.21

18.03

17.46

16.28

15.57

14.95

14.48

13.79

13.18

11.65

10.97

9.27

7.50

8.06

8.27

8.67

9.13

9.61

10.14

10.76

10.62

10.26

9.65

9.33

7.72

7.68

7.11

7.65

7.72

7.61

8.65

8.33

8.27

8.21

8.59

9.62

10.21

10.13

8.45

8.51

8.26

4.68

4.60

4.95

4.97

4.97

8.59

8.67

6.71

5.90

5.92

6.29

6.01

5.95

5.91

5.36

6.55

5.98

7.10

7.16

6.435.37

5.73

7.86

7.82

7.13

7.19

7.81

5.97

5.99

7.03

7.27

8.48

6.78

7.08

8.02

8.59

10.46

9.56

10.45

12.71

11.00

13.835.76

8.36

8.33

8.28

5.81

5.87

10.75

11.50

6.88

10.48

8.76

10.84
11.61

10.68

6.41

6.33

4.83

7.96

7.98

7.95

7.25

7.15

7.12

7.18

7.19

7.99

6.37

6.65

7.15

7.24

7.22

7.20

7.62

7.72

8.53

8.78

9.47

9.51

8.75

9.37

8.34

6.89

8.04

7.83

7.73

8.73

12.41

10.56

8.01

11.53

11.91

12.10

13.79

14.11

16.4617.07

17.30

17.86

18.52

18.40

8.93

6.59

9.38

15.01

15.12

7.40

7.18

8.34

7.49

8.23

6.84

7.22

7.46

8.48

7.80

10.55

10.46

6.55

7.13

18.75

18.91

18.66

18.67

18.26

16.5516.07

15.22
14.82

15.99

17.93

18.25

8.48

8.52

8.41

8.00

8.06

8.07

8.16 8.15

8.38

18.85

18.57

18.45

10.07
9.34

8.97

6.46

5.01

5.02

5.04

8.01

8.46
18.62

10.54

7.77

6.27

6.32

6.42

4.97

6.35

5.92

5.90

6.69

6.61

6.35

6.22

5.99

6.12

5.85
6.04

5.75

6.54

6.69

4.91

5.81

7.87

10.34

8.69

6.27

6.36

6.26

7.90

7.85

7.57

5.45

6.67

5.28

5.15

5.13

5.10

5.68

5.74

5.93

5.80

5.78

5.82

6.45

6.35

6.28

7.91

6.38

7.97

6.57

6.44

6.32

7.36

7.45

6.20

5.74

5.69

5.86

5.64

5.48

5.03

5.08

5.09

5.10

5.05

5.06

6.44

6.45

6.20

6.16

6.12

6.08

6.09

6.20

6.31

6.37

7.58
8.98

9.65

6.98

7.11

5.11

5.09

7.33

8.44

8.28

7.97

7.33

5.08

5.38

6.75

7.18

6.02

4.32

4.32

17.13

17.37

17.99

14.09

13.40

13.17

13.58

6.55

6.61

4.71

4.67

5.89

5.89

6.01

5.93

5.87

5.82

5.86

8.88

6.72

6.68

7.926.28

7.98

8.39

8.50

4.36

4.28

4.32

5.95

8.56

8.79

10.05

9.36

11.12

9.93

8.73

6.28

6.72

6.75

6.41

5.91

5.86

5.75

5.86

5.95

8.41

6.17

5.88

5.936.58

7.27

龙眼

苗

苗

化龙涌
6465平方米

广

汽

中

路

沥

人行天桥

砖

砖

砖

沥

砖
沥

塘

塘

收回国有土地使用权公告附图-2



V505

9.74

V256

9.83

V119

8.81

胜5741

6.50

胜5740

6.42

胜3047

6.36

入地

入地

土

胶

胶

胶

胶

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

砖

管
道

管
道

沥

沥

砼

砖

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

沥

砖

砖

砖

沥

沥砖

砖

砖

沥砖

砖

沥

沥

沥
砖

砖

砖

管
道

入地

入地

沥

砖

南

大

干

线

南

大

干

线

龙

丰

大

龙

丰

大

道

龙

丰

大

道

龙

丰

大

道

南

大

干

线

涌

沙

涌

9.52

8.54

8.28

8.29

7.94

7.91

5.20

7.06

5.91

9.80

9.49

9.03

8.67

8.41

8.15

6.98

6.77

6.82

6.88

6.94

7.00

6.51

6.75

6.24

4.88

6.90

10.11

8.91

9.02

5.53

5.64

8.77

9.88

6.32

6.40

6.46

6.56

6.64

10.21

9.49

10.24

9.05

8.67

9.00

8.77

8.21

6.42

9.76

9.11

9.48

10.14

9.51

9.11

10.87

10.70

10.59

10.43

17.54

17.16

17.61

9.22

9.80

9.53

9.57

8.79

9.13

9.60

8.98

9.97

8.32

9.68

12.68

11.97

8.51

8.22

17.20

8.52

8.62

17.05

17.42

9.93

9.93

14.42

15.28

13.86

11.47

8.19

8.24

8.42

8.78

9.14

9.32

9.52

9.72

7.39

9.26

9.34

9.41

9.19

8.87

8.11

7.98

8.30

9.44
5.91

6.40

6.46

5.54

5.65

12.43

10.24

13.42

9.23

9.23

7.31

9.44

9.58

9.14

6.71

15.85
15.96

10.23

9.91

6.35

5.33

5.91

5.89

5.37

5.92

6.57

5.32

5.89

6.35

6.45

6.45

13.85

9.48

16.44

16.87

10.09

9.53

9.44

8.78

7.17

5.89

4.92

6.15

5.12
6.78

8.36

16.20

17.68

17.53

17.39

16.49

7.04

3.71

5.00

5.57

5.65

蕉

荔

胜洲涌
1892平方米

砖

8.38

6.90

6.03

7.70

7.32

7.08

7.06

8.15

7.756.04

5.32

收回国有土地使用权公告附图-3


